
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 1 7  

на Столичния общински съвет 

 от 09.10.2025 година 

За финансово подпомагане и кандидатура на град София за 

домакинство на Лигата на нациите по волейбол 2027 г. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Подкрепя кандидатурата на град София за домакинство на турнира 

„Лига на нациите по волейбол 2027 г.“ 

2. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 

необходимите действия за подаване на официална кандидатура и да 

осъществи координацията с Българската федерация по волейбол и 

международните органи. 

3. Възлага на Дирекция „Спорт и младежки дейности“ да подготви 

анализ на организационните параметри и нужния бюджет за провеждане на 

турнира. 

4. Възлага на кмета при актуализация на бюджета или при 

подготовката на бюджета за 2027 г. да предвиди целево финансиране за 

домакинството, при условие, че София бъде избран за спортното събитие. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.10.2025 г., Протокол № 49, точка 44 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-8450/03.10.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


